



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EJENDOMSSELSKABET AF 10. APRIL 2007 ApS

c/o CPM Invest A/S, Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 10 01 81 61

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Per Gransøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSSELSKABET AF 10. APRIL 2007 ApS c/o CPM Invest A/S Vedbæk Strandvej 391 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 10 01 81 61 Stiftet: 6. december 1999 Hjemsted: Vedbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Gransøe, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CPM INVEST A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft driftsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.869 kr. mod -148.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen aflægger ikke årsrapporten efter forudsætning for fortsat drift, hvorfor aktiver og passiver indregnes til nettorealisationstværdier. Selskabet forventes likvideret i starten af 2024.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.869	-22.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-33.432</u>
Resultat før skat	-12.869	-56.182
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-92.271</u>
Årets resultat	-12.869	-148.453
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.869</u>	<u>-148.453</u>
Disponeret i alt	-12.869	-148.453



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	-5.776.619	-5.763.750
Egenkapital i alt	-5.636.619	-5.623.750
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.626.369	5.613.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.636.619	5.623.750
Gældsforpligtelser i alt	5.636.619	5.623.750
Passiver i alt	0	0

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	140.000	-5.615.297	-5.475.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.453	-148.453
Egenkapital 1. juli 2022	140.000	-5.763.750	-5.623.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.869	-12.869
	140.000	-5.776.619	-5.636.619



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	33.432
	0	33.432

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPM Invest A/S, CVR-nr. 20176539, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


